



**PREZYDENT
MIASTA RADOMIA**



Radom, dnia 10.09.2019 roku



In.I.0003.61.2019.LW

**Pan Marcin Majewski
Radny Rady Miejskiej w Radomiu**

DOTYCZY: interpelacji w sprawie budowy chodnika przy ul. Stara Wola Gołębiowska na odcinku od numeru 176 do ul. Energetyków.

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 29 sierpnia 2019 roku, uprzejmie wyjaśniam co następuje:

Z informacji uzyskanej od Dyrektora MZDiK wynika, że ulica Stara Wola Gołębiowska na odcinku 600mb od strony ulicy Potkańskiego posiada przekrój półdrogowy z jednostronnym chodnikiem i jednostronnym spadkiem nawierzchni jezdni umożliwiającym odprowadzenie wód opadowych do przydrożnego rowu. Pozostały odcinek tej ulicy aż do ulicy Energetyków na długości 1750mb posiada przekrój drogowy z dwustronnym odprowadzeniem wód opadowych do rowów poprzez gruntowe pobocza. Wybudowanie chodnika na tym odcinku wiąże się z ustawieniem przy krawędzi jezdni krawężnika oraz ułożeniem nawierzchni chodnika. Krawężnik stanie się naturalną przeszkodą w odprowadzeniu wody z jezdni. Konieczne również będzie zlikwidowanie rowu po tej stronie ulicy. Należy wykonać korektę niwelety nawierzchni jezdni tak by woda mogła spływać z całej nawierzchni do pozostałego jednostronnego rowu. Możliwe to będzie poprzez ułożenie dodatkowej warstwy masy bitumicznej.

Budowa chodnika przy ulicy Stara Wola Gołębiowska nie jest planowana do realizacji w roku obecnym. Bedzie brana pod uwagę przy tworzeniu planów inwestycyjnych na lata następne, po wcześniejszym wykonaniu dokumentacji projektowej i zabezpieczeniu środków finansowych w ten cel.

Jednocześnie informuję, że w roku 2006 opracowano obciążenie sieci transportowej Radomia uzyskane z modelu komputerowego dla ulicy Stara Wola Gołębiowska, które wynosi 102 pojazdy na godzinę. Sporządzono również prognozy ruchu dla jednego horyzontu czasowego jest nim rok 2024. W analizach uwzględniono pięć typów pojazdów: osobowe, dostawcze, ciężarowe, ciężarowe z przyczepą i autobusy. Dla horyzontu czasowego 2024 wprowadzono zmiany w układzie

PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOSŁAW WITKOWSKI

ul. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel. 48 36 20 201 fax: 48 36 26 753, e-mail: prezydent@umradom.pl

www.radom.pl

komunikacyjnym miasta Radomia. Uwzględniono nowe inwestycje oraz zmianę w organizacji ruchu. Prognozę wykonano dla dwóch wariantów inwestycyjnych - WI-1 i WI-2 oraz dla wariantu bezinwestycyjnego - W0.

W wariantcie WI-1 natężenie ruchu na ulicy Stara Wola Gołębiowska będzie wynosić 665 pojazdów na godzinę.

W wariantcie WI-2 natężenie ruchu na ulicy Stara Wola Gołębiowska będzie wynosić 713 pojazdów na godzinę.

W wariantcie W0 natężenie ruchu na ulicy Stara Wola Gołębiowska będzie wynosić 1071 pojazdów na godzinę.


z up. PREZYDENTA MIASTA
Konrad Fryszak
Zastępca Prezydenta Miasta

Do wiadomości:

1. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu.
2. Biuro Prezydenta.